CÔNG TY CỔ PHẦN
CHỨNG KHOÁN APG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG VĂN ĐẾN

số‘ _
Ngày xdtháng J4năm-LùL

Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và ngưòi có liên quan của người nội bộ

Kính gửi:
- ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Việt Nam;
- Sở Giao dịch chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh;
- Công ty Cổ phần DAP - VINACHEM.

1. Thông tin vê tô chức thực hiện giao dịch

- Tên tổ chức đầu tư: Công ty cổ phần Chứng khoán APG

- Giấy phép thành lập và hoạt động số 63/UBCK-GP do ủy ban Chứng khoán Nhà nước

ngày 15/11/2007 và các Giấy phép điều chỉnh.

^/cÔNG

CỐ PH

* l CHÚNG K

AP

- Điện thoại : 024.39140277 Fax: 024.39410323

- Người đại diện: Ông Trần Thiên Hà Chức vụ: Tổng Giám đốc

- Người được ủy quyền CBTT: Ông Nguyễn Thanh Nghị Chức vụ: Kế toán trưởng

- Mối quan hệ với công ty đại chúng: Cô đông lớn, tô chức có liên quan đên người nội bộ.

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của tô chức thực hiện giao

dịch:

- Họ và tên cá nhân: Nguyễn Hồ Hưng

- Quôc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 001070000252 cấp ngày: 08/10/2018

- Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL hành chính về trật tự xã hội.

- Địa chỉ liên hệ: Tầng 5, 32 Hòa Mã, Hai Bà Trưng, Hà Nội.

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên HĐQT (Đơn từ nhiệm Thành viên HĐQT

ngày 30/08/2022)

- Mối quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Ông Nguyễn Hồ Hưng là Chủ

tịch HĐQT Công ty cổ phần Chứng khoán APG.

- số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 0

3. Mã chứng khoán giao dịch: DDV
7 A

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 067P000001 mở tại Công ty Cô phân Chứng

khoán APG.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 8.034.100 cô phân, tỷ lệ: 5.5%.■
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán

- Loại giao dịch đăng ký: Bán

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 8.034.100 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phần, tỷ lệ: chiếm 0%

vốn điều lệ.

8. Mục đích thực hiện giao dịch: Giảm tỷ lệ sở hữu.

9. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và khóp lệnh.

10. Thòi gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 03/11/2022 đến ngày 03/12/2022

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu HCNS.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN
CÁ NHÂN/TỔ CHỨC BÁO CÁO/

KẾ TOÁN TRƯỞNG

CONG TY
CO PHAN

CHƯNG K

t